
222264-2025 Page 1/6

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 222264-2025 - Aνταγωνισμός

Ελλάδα – Τραπεζικές και επενδυτικές υπηρεσίες – ΣΥΝΑΨΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΗΡΙΩΝ ΣΥΜΒΟΛΑΙΩΝ 
ΚΑΛΥΨΗΣ ΠΑΓΙΩΝ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΚΩΝ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ/ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΒΛΑΒΩΝ/ΔΙΑΚΟΠΗΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ, 
ΑΣΤΙΚΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ KAI ΤΡΟΜΟΚΡΑΤΙΚΩΝ ΕΝΕΡΓΕΙΩΝ ΤΗΣ ΔΕΠΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ Α.Ε
OJ S 68/2025 07/04/2025
Προκήρυξη σύμβασης — απλουστευμένο καθεστώς
Υπηρεσίες

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: ΔΕΠΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ (ΔΕΠΑ) Α.Ε.
Email: procurement@depa.gr
Νομική μορφή αγοραστή: Δηµόσια επιχείρηση
Δραστηριότητα του αναθέτοντος φορέα: Παραγωγή, μεταφορά ή διανομή αερίου ή θερμότητας

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: ΣΥΝΑΨΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΗΡΙΩΝ ΣΥΜΒΟΛΑΙΩΝ ΚΑΛΥΨΗΣ ΠΑΓΙΩΝ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΚΩΝ 
ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ/ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΒΛΑΒΩΝ/ΔΙΑΚΟΠΗΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ, ΑΣΤΙΚΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ KAI 
ΤΡΟΜΟΚΡΑΤΙΚΩΝ ΕΝΕΡΓΕΙΩΝ ΤΗΣ ΔΕΠΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ Α.Ε
Περιγραφή: Το αντικείμενο των υπηρεσιών είναι η Σύναψη ασφαλιστηρίων συμβολαίων 
Κάλυψης των Παγίων Περιουσιακών Στοιχείων/Μηχανικών Βλαβών/ Διακοπής Εργασιών, 
Αστικής Ευθύνης και Τρομοκρατικών Ενεργειών της ΔΕΠΑ όπως αυτές περιγράφονται 
αναλυτικά στα Τεύχη του Διαγωνισμού. Ο Ανάδοχος πρέπει να είναι σε θέση να παρέχει τις 
ανωτέρω Υπηρεσίες άμεσα με την ανάθεση.
Αναγνωριστικό διαδικασίας: ea0d60d9-88d4-4a05-a98b-18f8cdaff272
Εσωτερικό αναγνωριστικό: 1146/25
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή
Κύρια χαρακτηριστικά της διαδικασίας: Ανοικτή

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 66100000 Τραπεζικές και επενδυτικές υπηρεσίες
Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 66710000 Υπηρεσίες αντασφάλισης ζωής

Τόπος εκτέλεσης
Χώρα: Ελλάδα
Οπουδήποτε στη συγκεκριμένη χώρα
Πρόσθετες πληροφορίες: Σύμφωνα με το άρθρο 93 παρ.2.το Ν 5172/2025, η ανάθεση των 
συμβάσεων έργου, προμηθειών και υπηρεσιών της ΔΕΠΑ Εμπορίας Α.Ε., άνω και κάτω των 
χρηματικών ορίων του άρθρου 235 του ν. 4412/2016 (Α’ 147) για τις δημόσιες συμβάσεις, 
διέπεται από τους Κανονισμούς Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών της ΔΕΠΑ, κατά 
παρέκκλιση από την κείμενη νομοθεσία για την ανάθεση και την εκτέλεση των δημοσίων 
συμβάσεων, με την επιφύλαξη του ενωσιακού δικαίου, σε όλες τις σχέσεις μεταξύ ΔΕΠΑ και 
Προσφερόντων ανεξάρτητα από την εθνικότητά τους και σε όλα τα στάδια του Διαγωνισμού. 
Οποιαδήποτε δικαστική διένεξη ή διαφορά, ενδικοφανής ή ένδικη, διέπεται από τα ανωτέρω 
και υπόκειται στη δικαιοδοσία των Δικαστηρίων της Αθήνας, τα οποία oρίζovται αποκλειστικά 
αρμόδια. Οι Όροι του Διαγωνισμού περιέχονται στην παρούσα Διακήρυξη και στα 

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/222264-2025
mailto:procurement@depa.gr


222264-2025 Page 2/6

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

επισυναπτόμενα σε αυτή Τεύχη του Διαγωνισμού. Η ΣΥΜΒΑΣΗ που θα υπογραφεί, θα 
διέπεται από τον Κανονισμό Προμηθειών της ΔΕΠΑ (αναρτημένος στο διαδίκτυο www.depa.gr,
Απόφαση ΔΣ υπ’ αριθμ. 1261/2./25.10.2016) και ειδικότερα για ό,τι δεν προβλέπεται ρητά 
στον Κανονισμό και την ΣΥΜΒΑΣΗ, θα ισχύουν οι διατάξεις του Αστικού Κώδικα.

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 770 000,00 EUR

Γενικές πληροφορίες
Πρόσθετες πληροφορίες: Συμπληρωματικές πληροφορίες: 1) Ο Διαγωνισμός διέπεται από την 
Ελληνική Νομοθεσία. 2) Η αξιολόγηση των προσφορών θα γίνει σύμφωνα με τον κανονισμό 
Προμηθειών της ΔΕΠΑ. 3) Τα τεύχη του Διαγωνισμού διατίθενται έως και την 18/04/2025 
μέσω της ηλεκτρονικής πλατφόρμας διεξαγωγής διαγωνισμών tenderONE, σε ηλεκτρονική 
μορφή, στους εγγεγραμμένους χρήστες του Συστήματος Ηλεκτρονικών Διαγωνισμών, στη 
διαδικτυακή πύλη  με την επιλογή της εφαρμογής «sourceONE» της www.marketsite.gr
εταιρείας «cosmoONE». .Η εγγραφή στην ηλεκτρονική πλατφόρμα γίνεται αδαπάνως και 
πραγματοποιείται με τη συμπλήρωση των απαιτούμενων στοιχείων στην ηλεκτρονική 
διεύθυνση: και την αποδοχή των όρων χρήσης του συστήματος. 4) Η διενέργεια του 
Διαγωνισμού θα πραγματοποιηθεί μέσω της ηλεκτρονικής πλατφόρμας διεξαγωγής 
διαγωνισμών tenderONE , της εταιρείας cosmoONE. Η επικοινωνία με την ΔΕΠΑ για θέματα 
σχετικά με τον Διαγωνισμό γίνεται αποκλειστικά μέσω της ηλεκτρονικής πλατφόρμας 
διεξαγωγής διαγωνισμών tenderONE εκτός αν ορίζεται διαφορετικά στα Τεύχη της 
Διακήρυξης. 5) Όλα τα έγγραφα υποβάλλονται από τον συμμετέχοντα ηλεκτρονικά. Εφόσον 
έχουν συνταχθεί/παραχθεί από τον συμμετέχοντα, πρέπει να φέρουν υπογραφή του 
Προσφέροντα 6) Επιμερισμός των υπηρεσιών και ανάθεση σε περισσότερες της μίας (1) 
εταιρίας αποκλείεται.
Νομική βάση: 
Οδηγία 2014/25/ΕΕ

Λόγοι αποκλεισμού
Πηγές των λόγων αποκλεισμού: Προκήρυξη
Άμεση ή έμμεση συμμετοχή στην κατάρτιση της παρούσας διαδικασίας σύναψης σύμβασης: 
Ελάχιστο επίπεδο κριτηρίων: 1) Ο επικεφαλής του κλάδου πυρός και ο επικεφαλής του κλάδου 
αστικής ευθύνης πρέπει να διαθέτουν κατ’ ελάχιστον γνώση της Αγγλικής γλώσσας και 10ετη 
εμπειρία στην διαχείριση μεγάλων πελατών. 2) Τα προτεινόμενα στελέχη που θα 
διαχειριστούν τον συγκεκριμένο λογαριασμό να διαθέτουν κατ’ ελάχιστον γνώση της Αγγλικής 
γλώσσας και 5ετη εμπειρία στην διαχείριση μεγάλων πελατών. 3)Συνολικά ασφάλιστρα από 
πρωτασφαλίσεις του κλάδου πυρκαϊάς και στοιχείων της φύσεως (κλάδος 8 του κλαδικού 
λογιστικού σχεδίου) για τα έτη 2022 & 2023. αθροιστικά άνω των €10.000.000. 4)Συνολικά 
ασφάλιστρα από πρωτασφαλίσεις του κλάδου γενικής αστικής ευθύνης (κλάδος 13 του 
κλαδικού λογιστικού σχεδίου) για τα έτη 2022 & 2023. αθροιστικά άνω των €2.500.000.

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0001
Τίτλος: ΣΥΝΑΨΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΗΡΙΩΝ ΣΥΜΒΟΛΑΙΩΝ ΚΑΛΥΨΗΣ ΠΑΓΙΩΝ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΚΩΝ 
ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ/ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΒΛΑΒΩΝ/ΔΙΑΚΟΠΗΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ, ΑΣΤΙΚΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ KAI 
ΤΡΟΜΟΚΡΑΤΙΚΩΝ ΕΝΕΡΓΕΙΩΝ ΤΗΣ ΔΕΠΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ Α.Ε
Περιγραφή: Σύναψη ασφαλιστηρίων συμβολαίων Κάλυψης των Παγίων Περιουσιακών 
Στοιχείων/Μηχανικών Βλαβών/ Διακοπής Εργασιών, Αστικής Ευθύνης και Τρομοκρατικών 
Ενεργειών της ΔΕΠΑ

http://www.depa.gr
http://www.marketsite.gr


222264-2025 Page 3/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Εσωτερικό αναγνωριστικό: 1146/25

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 66000000 Χρηματοπιστωτικές και ασφαλιστικές υπηρεσίες

Τόπος εκτέλεσης
Οπουδήποτε
Πρόσθετες πληροφορίες: Η σύμβαση που θα υπογραφεί θα διέπεται από τον Κανονισμό 
Προμηθειών της ΔΕΠΑ.

Εκτιμώμενη διάρκεια
Ημερομηνία έναρξης: 15/05/2025
Ημερομηνία λήξης διάρκειας: 15/05/2026

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 770 000,00 EUR

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Πρέπει να αναφέρονται τα ονόματα και τα επαγγελματικά προσόντα του προσωπικού στο 
οποίο έχει ανατεθεί η εκτέλεση της σύμβασης: Απαίτηση της προσφοράς
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ

: Η εν λόγω σύμβαση είναι επίσης κατάλληλη για τις μικρές και μεσαίες επιχειρήσεις (ΜΜΕ) ναι

Στρατηγικές δημόσιες συμβάσεις
Στόχος των στρατηγικών δημοσίων συμβάσεων: Καμία στρατηγική δημόσια σύμβαση
Προσέγγιση για τη μείωση των περιβαλλοντικών επιπτώσεων: Άλλη

Κριτήρια επιλογής
Πηγές των κριτηρίων επιλογής: Προκήρυξη
Κριτήριο: Άλλες οικονομικές ή χρηματοοικονομικές απαιτήσεις
Περιγραφή: Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Προθεσμία αιτήματος για παροχή πρόσθετων πληροφοριών: 23/04/2025 16:00:00 (UTC+3) 
Eastern European Summer Time, İstanbul, Mayotte

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Επιτρέπεται
Διεύθυνση για υποβολή: www.marketsite.gr
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
ελληνικά
Παραλλαγές: Δεν επιτρέπεται
Οι προσφέροντες μπορούν να υποβάλουν περισσότερες από μία προσφορές: Δεν επιτρέπεται
Περιγραφή της οικονομικής εγγύησης: Εγγυητική Επιστολή Συμμετοχής ύψους €15.400,00 
σύμφωνη με το συνημμένο υπόδειγμα – Παράρτημα Δ Η εγγυητική επιστολή πρέπει να είναι 
αορίστου χρόνου ή να ισχύει τουλάχιστον για ένα μήνα μετά τη λήξη του χρόνου ισχύος των 
προσφορών Οι Εγγυητικές Επιστολές θα πρέπει να έχουν εκδοθεί από πιστωτικά ή 
χρηματοδοτικά ιδρύματα ή ασφαλιστικές επιχειρήσεις κατά την έννοια των περιπτώσεων β' και 
γ' της παραγράφου 1 του άρθρου 14 του νόμου [Ν] 4364/2016 που λειτουργούν νόμιμα στα 
κράτη - μέλη της Ευρωπαϊκής Ενωσης ή του Ευρωπαϊκού Οικονομικού Χώρου ή στα κράτη-

http://www.marketsite.gr


222264-2025 Page 4/6

5.1.16.

5.1.15.

μέρη της σύναψης δημοσίων συμβάσεων και έχουν, σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις, το 
δικαίωμα αυτό. Μπορούν, επίσης, να εκδίδονται από το Ενιαίο Ταμείο Ανεξάρτητα 
Απασχολούμενων - Ταμείο Συντάξεων Μηχανικών Εργοληπτών Δημόσιων Έργων ή να 
παρέχονται με γραμμάτιο του Ταμείου Παρακαταθηκών και Δανείων με παρακατάθεση σε 
αυτό του αντίστοιχου χρηματικού ποσού. Οι εγγυητικές επιστολές διέπονται από το Ελληνικό 
Δίκαιο και για οιoδήποτε ζήτημα προκύψει αρμόδια είναι τα Δικαστήρια των Αθηνών. Το 
κείμενο της Εγγυητικής Επιστολής θα συντάσσεται στην Ελληνική ή Αγγλική. Για τις Εγγυητικές 
Επιστολές που έχουν εκδοθεί σε άλλη γλώσσα πλην της Ελληνικής ή Αγγλικής θα πρέπει να 
κατατεθεί και επίσημη μετάφραση στην Ελληνική ή Αγγλική από το Υπουργείο Εξωτερικών ή 
την ελληνική προξενική αρχή στη χώρα που εκδόθηκε η ανωτέρω επιστολή. Η Εγγυητική 
Επιστολή Συμμετοχής επιστρέφεται στον ανάδοχο μετά την κατάθεση της Εγγυητικής 
Επιστολής Καλής Εκτέλεσης και την υπογραφή της σύμβασης. Στους λοιπούς Προσφέροντες 
οι Εγγυητικές Επιστολές Συμμετοχής επιστρέφονται μετά την υπογραφή της σύμβασης με τον 
ανάδοχο.
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 05/05/2025 12:00:00 (UTC+3) Eastern European 
Summer Time, İstanbul, Mayotte
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 2 Μήνες
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση: 
Hμερομηνία aποσφράγισης: 05/05/2025 12:30:00 (UTC+3) Eastern European Summer Time, 
İstanbul, Mayotte
Πρόσθετες πληροφορίες: Η αποσφράγιση των προσφορών θα γίνει παρουσία των 
εξουσιοδοτημένων εκπροσώπων των εταιριών που έχουν παραλάβει τα τεύχη του 
διαγωνισμού και έχουν υποβάλει εμπρόθεσμα την προσφορά, εφόσον το επιθυμούν. Στη 
συνέχεια θα ελεγχθεί η πληρότητα των υποβληθέντων δικαιολογητικών, βάσει των 
απαιτήσεων του Διαγωνισμού.  Η μη υποβολή των απαιτούμενων δικαιολογητικών που 
αναγράφονται στο Άρθρο 6.1, 6.3, 6.4, 6.5 & 6.6, σύμφωνα με τους όρους του Διαγωνισμού, 
καθιστά την προσφορά απορριπτέα.
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Ναι
Απαιτείται συμφωνία τήρησης του απορρήτου: ναι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Επιτρέπεται
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι
Χρηματοοικονομικές ρυθμίσεις: -Χρηματοδότηση από ιδίους πόρους. - Ο τρόπος καταβολής 
των ασφαλίστρων ορίζεται σε δύο ισόποσες δόσεις για κάθε περίοδο ασφάλισης. Η καταβολή 
της πρώτης δόσης των ασφαλίστρων θα γίνει μετά την έκδοση του συμβολαίου και ένα μήνα 
μετά την προσκόμιση στη ΔΕΠΑ απόδειξης χρέωσης ασφαλίστρων που θα είναι 
πιστοποιημένη για την ικανοποιητική τήρηση των συμβατικών υποχρεώσεων του αναδόχου 
από τους αρμοδίους της ΔΕΠΑ. Σε κάθε πληρωμή του Αναδόχου επιβάλλονται οι νόμιμες 
κρατήσεις σύμφωνα με την ισχύουσα νομοθεσία

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: ΔΕΠΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ (ΔΕΠΑ) Α.Ε.



222264-2025 Page 5/6

8.1.

8.1.

Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: Επακριβείς πληροφορίες σχετικά με 
την προθεσμία (τις προθεσμίες ) για την υποβολή προσφυγών σύμφωνα με τον Κανονισμό 
Προμηθειών της ΔΕΠΑ.
Οργανισμός που παρέχει πληροφορίες σχετικά με το γενικό κανονιστικό πλαίσιο για τους 
φόρους το οποίο ισχύει στον τόπο εκτέλεσης της σύμβασης: ΔΕΠΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ (ΔΕΠΑ) Α.Ε.
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων: ΔΕΠΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ (ΔΕΠΑ) Α.Ε.
Οργανισμός παροχής εκτός διαδικτύου πρόσβασης στα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: 
ΔΕΠΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ (ΔΕΠΑ) Α.Ε.
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής: ΔΕΠΑ 
ΕΜΠΟΡΙΑΣ (ΔΕΠΑ) Α.Ε.
Οργανισμός παραλαβής αιτήσεων συμμετοχής: ΔΕΠΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ (ΔΕΠΑ) Α.Ε.
Οργανισμός επεξεργασίας των προσφορών: ΔΕΠΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ (ΔΕΠΑ) Α.Ε.

8. Οργανισμοί

ORG-0001
Επίσημη ονομασία: ΔΕΠΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ (ΔΕΠΑ) Α.Ε.
Αριθμός καταχώρισης: ΑΡ. ΓΕΜΗ 000556901000
Τμήμα: ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ
Ταχυδρομική διεύθυνση: ΜΑΡΙΝΟΥ ΑΝΤΥΠΑ 92
Πόλη: ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ
Ταχυδρομικός κώδικας: 14121
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Βόρειος Τομέας Αθηνών (Voreios Tomeas Athinon) (EL301)
Χώρα: Ελλάδα
Πρόσωπο επικοινωνίας: ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΜΠΟΤΙΑΤΗ, ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ
Email: procurement@depa.gr
Τηλέφωνο: 2102701118
Ηλεκτρονική διεύθυνση: www.depa.gr
Τελικό σημείο ανταλλαγής πληροφοριών (URL): https://www.depa.gr/
Προφίλ αγοραστή: WWW.DEPA.GR
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής
Πάροχος υπηρεσιών προμηθειών
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων
Οργανισμός παροχής εκτός διαδικτύου πρόσβασης στα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης
Οργανισμός παραλαβής αιτήσεων συμμετοχής
Οργανισμός επεξεργασίας των προσφορών
Οργανισμός προσφυγής
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής
Οργανισμός που παρέχει πληροφορίες σχετικά με το γενικό κανονιστικό πλαίσιο για τους 
φόρους το οποίο ισχύει στον τόπο εκτέλεσης της σύμβασης

ORG-0000
Επίσημη ονομασία: Publications Office of the European Union
Αριθμός καταχώρισης: PUBL
Πόλη: Luxembourg
Ταχυδρομικός κώδικας: 2417
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Luxembourg (LU000)

mailto:procurement@depa.gr
http://www.depa.gr
https://www.depa.gr
http://WWW.DEPA.GR


222264-2025 Page 6/6

Χώρα: Λουξεμβούργο
Email: ted@publications.europa.eu
Τηλέφωνο: +352 29291
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://op.europa.eu
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
TED eSender

Πληροφορίες προκήρυξης

Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: 10583eb0-ad7d-452a-901f-b0d40b778633  -  01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: Προκήρυξη σύμβασης — απλουστευμένο καθεστώς
Υποείδος προκήρυξης: 21
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 04/04/2025 11:03:22 (UTC)
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: ελληνικά
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 222264-2025
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 68/2025
Ημερομηνία δημοσίευσης: 07/04/2025

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

